PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 064/2022-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 25 de agosto de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor

Vereador Delegado Marcus Vinícius

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em atenção aos Ofícios Gab. DMV 205, 294 e 303/2022 e Indicações 890 e

935/202, solicitando serviços de recomposição asfáltica (tapa buracos) nos seguintes

locais, respectivamente: Rua do Cruzeiro, em frente à Praça Sá Barreto, bairro Cruzeiro;

Rua da Constelação loteamento Panorama I, bairro Alto Maron; Rua B, lot. Santa helena,

bairro Bateias; e avenida Rafael Spínola, Vila Serrana I, bairro Zabelê e Rua Quero-

Quero-Recanto dos Pássaros, bairro Felícia, informamos que, atendendo ao pleito,

incluímos tais demandas em Ordem de Serviço emitida para a EMURC - Empresa

Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista para executar o serviço o mais breve

possível, sendo que algumas já foram atendidas.

Atenciosamente,

Aguinaldo s de Carvalh Paulo Jo -s-e a-Silva
Infrae ra Viária Coordenador de Infraestrutura Viária

2047 Mat. 245960

Jacks polinário Yoshiura
Secretá un. de rnfraestrutura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n-Q 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITURA

vrróRIA DA
CONQUISTA
.0,11.1840 1.1146004